
ZÁSADY OCHRANY A ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

společnosti Defense Ventures s.r.o., IČO: 21622752, se sídlem Lublaňská 267/12, Vinohrady,
120 00 Praha 2, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 403846 (dále jen “společnost”)
kontaktní e-mail: hello@reconwave.com
webové stránky: reconwave.com (dále jen “webové stránky”)

Společnost v rámci své činnosti zpracovává osobní údaje níže uvedených subjektů údajů. Tento
dokument informuje subjekty údajů o účelu, rozsahu, právním důvodu a době zpracování jejich
osobních údajů, jakož i o způsobu zpracování, příjemcích osobních údajů a jednotlivých
právech, které subjekty osobních údajů ve vztahu ke zpracování osobních údajů mají. Tento
dokument je zpracován v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen “nařízení”) a dále v
souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění.

1) Subjekty údajů, účel zpracování, právní důvod a doba zpracování

a) zákazníci - fyzické osoby
Společnost, jakožto správce osobních údajů, zpracovává osobní údaje svých zákazníků -
fyzických osob za níže uvedenými účely, v následujícím rozsahu, na základě níže uvedených
právních důvodů a po níže uvedenou dobu:

i) účel: poskytnutí plnění v souvislosti se smlouvou o poskytování služeb a o užívání aplikace
(uzavření smlouvy, poskytování plnění, vyřizování reklamací)
rozsah osobních údajů: jméno, příjmení, e-mailová adresa, popř. IČO
právní důvod: nezbytnost zpracování osobních údajů v souvislosti se splněním smlouvy, jejíž
smluvní stranou je subjekt údajů, nebo pro provedení opatření přijatých před uzavřením
smlouvy na žádost tohoto subjektu údajů
doba: po dobu trvání smlouvy a po dobu trvání promlčecí doby.

ii) účel: splnění daňové a evidenční povinnosti
rozsah: jméno, příjmení, e-mailová adresa, adresa, popř. IČO, DIČ
právní důvod: splnění povinností, které jsou na společnost kladeny právními předpisy.
doba: po dobu 10 let, ledaže právní předpisy stanoví delší lhůtu

iii) účel: zasílání obchodních sdělení za marketingovými a reklamními účely
rozsah osobních údajů: jméno, příjmení, e-mailová adresa
právní důvod: souhlas
doba: po dobu trvání souhlasu subjektu údajů, nejdéle však po dobu 10 let od udělení souhlasu

iv) účel: zasílání nevyžádaných obchodních sdělení
rozsah osobních údajů: jméno, příjmení, e-mailová adresa

https://reconwave.com


právní důvod: oprávněný zájem (přímý marketing)
doba: po dobu přiměřenou a nezbytnou

v) účel: vymáhání případných právních nároků společnosti
rozsah: jméno, příjmení, e-mailová adresa, adresa, popř. IČO
právní důvod: oprávněný zájem
doba: po dobu trvání promlčecích dob.

b) kontaktní osoby zákazníků - právnických osob
Společnost, jakožto správce osobních údajů, zpracovává osobní údaje kontaktních osob svých
zákazníků - právnických osob (zejm. členů statutárních orgánů, zaměstnanců pověřených k
jednání se společností) za níže uvedenými účely, v následujícím rozsahu, na základě níže
uvedených právních důvodů a po níže uvedenou dobu:

i) účel: poskytnutí plnění v souvislosti se smlouvou o poskytování služeb a o užívání aplikace
(uzavření smlouvy, poskytování plnění, vyřizování reklamací)
rozsah osobních údajů: jméno, příjmení, e-mailová adresa
právní důvod: smlouva, jejíž smluvní stranou je zákazník - právnická osoba
doba: po dobu trvání smlouvy a po dobu trvání promlčecí doby, pokud zákazník neurčí jinou
kontaktní osobu

ii) účel: zasílání nevyžádaných obchodních sdělení
rozsah osobních údajů: jméno, příjmení, e-mailová adresa
právní důvod: oprávněný zájem (přímý marketing)
doba: po dobu přiměřenou a nezbytnou

iii) účel: zasílání obchodních sdělení za marketingovými a reklamními účely
rozsah osobních údajů: jméno, příjmení, e-mailová adresa
právní důvod: souhlas
doba: po dobu trvání souhlasu subjektu údajů, nejdéle však po dobu 10 let od udělení souhlasu

iv) účel: vymáhání případných právních nároků společnosti
rozsah: jméno, příjmení, e-mailová adresa,
právní důvod: oprávněný zájem
doba: po dobu trvání promlčecích dob.

c) osoby, které společnost kontaktují
Společnost, jakožto správce, zpracovává osobní údaje osob, které jí kontaktují, za níže
uvedenými účely, v následujícím rozsahu, na základě níže uvedených právních důvodů a po
níže uvedenou dobu:

i) účel: poskytnutí odpovědi dotazující se osoby
rozsah osobních údajů: jméno, příjmení, e-mailová adresa, popř. tel. číslo
právní důvod: oprávněný zájem na poskytnutí odpovědi



doba: po dobu nezbytnou pro poskytnutí odpovědi

2) Dobrovolnost poskytnutí údajů
Subjekt údajů poskytuje společnosti své osobní údaje dobrovolně. Neposkytnutí osobních údajů
může ovlivnit způsobilost společnosti uzavřít smlouvu nebo poskytnout subjektu údajů plnění,
které jsou založeny na nezbytné znalosti informací o subjektu údajů, včetně osobních údajů.

3) Právo odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů
V případě zpracování osobních údajů jen na základě souhlasu subjektu údajů lze tento souhlas
kdykoliv odvolat, a to prostřednictvím e-mailu zaslaného na adresu společnosti, nebo v případě
obchodních sdělení způsobem, který je uveden v každém obchodním sdělení.

Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování údajů prováděného do doby odvolání
souhlasu se zpracováním a zpracování osobních údajů, které je prováděno na základě jiného
právního důvodu.

4) V souvislosti se zpracováním osobních údajů mají subjekty údajů následující práva:
i) právo na přístup k osobním údajům za podmínek čl. 15 nařízení,
ii) právo na opravu osobních údajů za podmínek čl. 16 nařízení,
iii) právo na výmaz osobních údajů (právo být zapomenut) za podmínek čl. 17 nařízení,
iv) právo na omezení zpracování osobních údajů za podmínek čl. 18 nařízení,
v) právo na přenositelnost osobních údajů za podmínek čl. 20 nařízení,
vi) právo vznést námitku vůči zpracování osobních údajů za podmínek čl. 21 nařízení,
vii) právo nebýt předmětem automatizovaného individuálního rozhodování včetně profilování za
podmínek čl. 22 nařízení
viii) právo podat stížnost u orgánu dozoru, kterým je kterým je pro ČR Úřad pro ochranu
osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7.

5) Zpracovatelé osobních údajů
Zpracovateli osobních údajů jsou:

● poskytovatel platební brány - společnost Stripe Inc.
● poskytovatel platformy pro monitorování chyb v aplikaci - Functional Software, Inc.

Příjemci osobních údajů mohou být příslušné orgány státní správy.

Společnost předává osobní údaje do třetí země (mimo EU), a to společnosti Functional
Software, Inc., na základě Prováděcího rozhodnutí ze dne 10. července 2023 podle Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o odpovídající ochraně osobních údajů
poskytované Rámcem ochrany soukromí mezi EU a USA, kdy tento zpracovatel je registrován v
tzv. Data Privacy Framework. Společnost nepředává osobní údaje mezinárodní organizaci.

6) Způsob zpracování osobních údajů



Společnost a její zpracovatelé osobní údaje zpracovávají manuálně (v elektronické podobě) a
elektronicky automatizovanými prostředky.

Při zpracování osobních údajů nedochází k automatizovanému rozhodování vč. profilování.

7) Závěrečná ustanovení
Společnost nejmenovala pověřence pro ochranu osobních údajů.

Společnost je oprávněna jednostranně měnit tyto zásady ochrany a zpracování osobních údajů.

Tyto zásady ochrany a zpracování osobních údajů nabývají účinnosti dne 1. 9. 2024.


